Autoriza o Executivo Municipal abrir crédito
adicional – suplementar

Art.1º Autoriza o Executivo Municipal a ABRIR CRÉDITO ADICIONAL – SUPLEMENTAR,
em  conformidade  com  o  disposto  nos  artigos  42  e  43  da  Lei  Federal  4.320/64,  no  valor  de  até
R$695.887,50 (seiscentos e noventa e cinco mil oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
destinados a dotar de recursos orçamentários os Programas de Trabalho  dos Órgãos abaixo, dentro da
seguinte classificação:
03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO
0301 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE GESTÃO PÚBLICA
04.0122.008.2.008 – Manutenção de Depto Administrativo de Gestão Pública